
OBJEDNÁVKA
Odběratel: PRAHA 10 - Majetková, a.s. Řada dokladu : 500

Číslo dokladu : 220108
10 Vršovická 1429/68 CODE :

, 101 00 Praha Zakázka :MAJETKOVA lČ : 27205703 DIČ :CZ27205702 Popis dodávky :

Společnost je zapsána u OR u ms v Způsob dopravy :
Praze oddíl B, vložka 9712 Forma úhrady :

Telefon : Zodpovídá : e-mail :

Místo určení : Dodavatel: Architektonický ateliér HÉTA plus, s.r.o.

Ortenovo náiněsti 890/2
170 00 Praha

Datum poňzení : 31.05.2022
Požadované datum dodání :
Požadovaný termín dodáni : lČ : 29008387 DIČ : CZ29008387

Objednáváme u vás projekční a inženýrské činnosti dle cenové nabídky

řádek Označení Popis dodávky jednotková cena

1 900 00001 230 308,00

Množství mj Cena celkem

1,00 230 308,00
projekční a inženýrské práce

Celkem KČ bez DPH

1,00 230 308,00

230 308,00

Závaznost této objednávky je stanovena do 25 pracovních dnů od doručeni.

V případě, že je objednávka vystavena na částku 50 001 Kč bez DPH a vyšší a objednateli nebude nejpozději k tomuto datu
doručena zpět s podpisem osoby oprávněné jednat jménem dodavatele, kterým jednající osoba potvrzuje přijetí objednávky a
souhlas s jejím obsahem, není objednatel touto objednávkou vázán a dodavatel není oprávněn zahájit na základě objednávky
plnění.

Dodavatel bere na vědomí, že odběratel, PRAHA 10 - Majetková, a.s. je povinným subjektem a pokud je objednávka
vystavena na částku 50 001 Kč bez DPH a vyšší, uveřejní tuto objednávku v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
Registru smluv.

Splatnost faktur je 30 dní od data doručení, není - ii řečeno jinak.
Na vystavené faktuře musí být uvedeno číslo objednávky, jinak bude FA vrácena zpět.
Fakturu, případně potvrzenou objednávku, zašlete elektronicky na e-mail: a na e-mail pracovníka,
který vystavil objednávku.

přijetíobjednávk,,otv,zujivKA?e,,, 'zí ,l ¢řúMä,
ARCH|TEKTON|CKY
ATELIER HÉTA
PLUS S R.O. , 03
ortfnovo nam, 2
1 "m OD PRAI IA 7

l

Vršovická 68/1429
38 Praha 10 -Vršovice

lČO:27205703 ®

Zpracováno systémem HELIOS iNuvio
Vystavil :
Objednávka : 500220108 Strana: 1 l 1


